Moto-All.ru

CIIMCOK JOETAJIEY [1J1d "BODY" BRP LIGHT TOURING LT

//OEM.MOTO-ALL.RU/
TEJL: +7 (495) 177-12-75

©®—34
&\\ 35




CITMCOK OETAJIEY [IJI9 "BODY" BRP LIGHT TOURING LT

//OEM.MOTO-ALL.RU/
TEJL: +7 (495) 177-12-75

1 5343614 Cpoxk mocTtaBku oT 19 gHen Seat cover
2 5244764 Cpoxk mmocraBku oT 19 nHel Seat
. HOUSSE DOSSIER COVER-
3 5340917 CpOK II0CTaBKHU OT 25 gHEHN BACKREST
. MOUSSE DOSSIER
4 539399 CpoK mocTaBkH 0T 25 gHE’ *FOAM-BACKREST
5 20052 Cpoxk mocTaBku oT 35 gHEN IInacTuHa 3aMKa
6 40007 Cpok nocrtaBku oT 19 guen Screw M8 x 40
7 5243446 Cpok nocrtaBku oT 19 gHe# Rack
8 33201 Cpok mocTaBkY OT 19 nHew Elastic flanged nut M8
. GAINE POIGNEE *GRIP-
9 414942700 Cpoxk mocTaBku oT 35 gHEN HANDLE
. HEX SC. M8 X 20 BN73
10 40316 CpoxK mOCTaBKM OT 25 gHEN M(1=10PCS
12 5342468 Cpok nocraBku oT 19 gHel Protector
13 28032 Cpok noctaBku oT 19 gHel Grommet
33 20010 Cpok noctaBku oT 19 gHel IInacTuHa 3aMKa
34 20014 Cpok nocTaBku OT 35 gHEU Spring washer
35 40047 Cpoxk mocTaBku oT 35 gHEN Screw M8x30
36 5243627 Cpoxk moctaBku oT 19 gHen Rear Bumper Cover
. RIVET BLACK 4.8X16 AL,
37 36009 CpOK IIOCTaBKH OT 25 gHeH LONG MAND.(1=25PC
38 40247 Cpoxk moctaBku oT 19 guen Screw M5x16
39 33062 Cpok nocTtaBku oT 35 gHel Tavika
. REP.PIED
40 414975300 Cpok mocrasku 0T 35 JHEH ARR DR*FOOTREST-RR.RH
. REP.PIED
40 414975400 Cpok mocrasku 0T 35 gHEH ARR.GA*FOOTREST-RR.LH
41 40177 Cpoxk mocTtaBku oT 35 gHel Hex. tapping screw




